
Финансовое Управление Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

№

Об утверждении плана контрольной деятельности на 2022

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований», приказом Финансового 
Управления Администрации города Тынды от 25.10.2021 №133 «Об 
утверждении ведомственных Стандартов внутреннего муниципального 
финансового контроля»,

приказываю:

1. Утвердить план контрольной деятельности на 2022 согласно 
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022.
3. Разместить на официальном Администрации города Тынды http: 

/Zgorod.tynda.ru/ во вкладке Финансовое Управление Администрации города 
Тынды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды А.А. Герасименко

file:///Zgorod.tynda.ru/

